
Id: CNTNI-QNMLF-SJLKI-PRNBC-PZZHO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/258/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/207/16 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 

a) Punkt 1. otrzymuje brzmienie „1. Planuje się deficyt budżetowy w wysokości 185.819,75 zł.” 

b) Punkt 2. otrzymuje brzmienie „ 2. Planuje się przychody budżetu w wysokości 1.405.819,75 zł oraz rozchody 
budżetu w wysokości 1.220.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały”. 

c) Punkt 3. otrzymuje brzmienie „3. Źródłem finansowania rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich będzie sprzedaż innych papierów wartościowych w wysokości 1.220.000,00 
zł." 

d) Dopisuje się punkt 4 w brzmieniu „ 4. Źródłem pokrycia deficyt będą wolne środki w wysokości 185.819,75 zł” 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 138.180,25 zł). 

3. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 324.000,00 zł). 

4. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2017 r.” wprowadza się zmiany, które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 324.000,00 zł). 

5. W załączniku nr 10 do Uchwały „Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetowego” 
wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 35.751.256,75 zł 

w tym: 

a) bieżące 31.230.196,50 zł 

b) majątkowe 4.521.060,25 zł 

2. wydatki budżetowe : 35.937.076,50 zł 

w tym: 

a) bieżące 30.175.175,50 zł 

b) majątkowe 5.761.901,00 zł 

3. deficyt budżetu : 185.819,75 zł 



Id: CNTNI-QNMLF-SJLKI-PRNBC-PZZHO. Podpisany Strona 2

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.405.819,75 zł 

w tym: 

sprzedaż innych papierów wartościowych 1.220.000,00 zł 

wolne środki z roku 2016 185.819,75 zł 

b) rozchody 1.220.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.220.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Grażyna Ziernik



Id: CNTNI-QNMLF-SJLKI-PRNBC-PZZHO. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/258/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/258/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/258/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2017 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/258/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Zalacznik4.pdf

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetowego. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: CNTNI-QNMLF-SJLKI-PRNBC-PZZHO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6290 o kwotę 267.180,25 zł – środki z Funduszu Dopłat na 
zasadach określonych w ustawie o finansowym wsparciu tworzenia lokali socjalnych, mieszkań chronionych, 
noclegowni i domów dla bezdomnych oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie 
finansowego wsparcia na tworzenie lokali socjalnych, mieszkań chronionych i lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy niestandardowych lokali socjalnych realizowanych przez Bank Gospodarki 
Krajowej na zadanie pn.: „Zakup i remont 4 lokali mieszkalnych w budynku Tuszyn 39”. 

zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 2030 o kwotę 129.000,00 zł – środki z Funduszu Dopłat na 
zasadach określonych w ustawie o finansowym wsparciu tworzenia lokali socjalnych, mieszkań 
chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
i Budownictwa w sprawie finansowego wsparcia na tworzenie lokali socjalnych, mieszkań chronionych 
i lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy niestandardowych lokali socjalnych 
realizowanych przez Bank Gospodarki Krajowej na zadanie pn.: „Wykup nieruchomości zabudowanej 
w Tuszynie 39”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050 o kwotę 364.000 zł – wprowadza się do budżetu zadanie pn.: 
„Zakup i remont 4 lokali mieszkalnych w budynku Tuszyn 39”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050 o kwotę 40.000,00 zł – rezygnuje się z zadania pn.: 
„Adaptacja budynku w Tuszynie na lokale socjalne”; 

W związku z powstałym deficytem wprowadza się wolne środki z roku 2016 w wysokości 185.819,75 zł. 

Z załącznika „Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetowego” usuwa się Przychody 
ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych paragraf 951, kwotę 200.000,00 zł oraz 
rozchody udzielone pożyczki i kredyty paragraf 991, kwotę 200.000,00 zł ponieważ udzielenie jak ich zwrot 
nastąpi w roku 2017r. 


